

**Додаткова угода № 3 до Договору № 34-05/23 від 23 травня 2023 року
про закупівлю робіт:
«Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого
значення С140407 Зимівки-Уличне Львівської області»**

м. Львів

«31» серпня 2023 року

Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації, в особі директора Шуліковського Ореста Олексійовича, що діє на підставі Розпорядження голови Львівської обласної державної адміністрації від 22 квітня 2020 року № 116/0/8-20, Положення про департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації затвердженого Розпорядженням голови Львівської обласної державної адміністрації від 28 січня 2020 року № 35/0/5-20 (із змінами) (далі – Замовник), з однієї сторони, і **Товариство з обмеженою відповідальністю «ШЛЯХОВИК-Т»**, в особі директора Карпця Миколи Івановича, що діє на підставі Наказу № 21 від 20.11.2019 р. та Протоколу № 2 від 20.11.2019 р (далі – Підрядник), керуючись п. 9.4. Договору № 34-05/23 від 23.05.2023 р. (далі – Договір), уклали цю Додаткову угоду про таке (далі – Додаткова угода):

1. Сторони Договору погоджують наступне:
 - 1.1 викласти п. 4.1. Договору в наступній редакції:

«4.1 Ціна цього Договору становить - **195 072 510,00** (сто дев'яносто п'ять мільйонів сімдесят дві тисячі п'ятсот десять) гривень 00 копійок з врахуванням ПДВ – 32 512 085,00 грн та підтверджується Договірною ціною (Додаток 1), що є невід'ємною частиною Договору, у тому числі:

 - вартість робіт по даному Договору в межах бюджетного фінансування на 2023 рік;
 - згідно Переліку об'єктів будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього ремонтів автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам за бюджетною програмою 3131090 у 2023 році становить **✓69 412 853,45** (шістдесят дев'ять мільйонів чотириста дванадцять тисяч вісімсот п'ятдесят три) гривні 45 копійок, з врахуванням ПДВ – 11 568 808,91 грн.;
 - згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 248/0/5-23ВА від 18.04.2023 року (Додаток 5 п.9 С140407 Зимівки-Уличне) становить **✓496 184,61** (чотириста дев'яносто шість тисяч сто вісімдесят чотири) гривні 61 копія, з врахуванням ПДВ – 82 697,44 грн
 - згідно Переліку об'єктів автомобільних доріг загального користування місцевого значення, будівництво, реконструкція, ремонти і утримання яких планується проводити в 2023 році за рахунок коштів обласного бюджету (Розпорядження № 612/0/5-23ВА від 04.08.2023 Додаток 1 п.1 С140407 Зимівки-Уличне) становить **✓9 923 692,28** (дев'ять мільйонів дев'ятсот двадцять три тисячі шістсот дев'яносто дві) гривні 28 копійок, з врахуванням ПДВ – 1 653 948,71 грн.
- та підтверджується Договірною ціною робіт у 2023 році (Додаток 5), що є невід'ємною частиною даного Договору.
- 1.2 викласти «Додаток 2 – Графік виконання робіт», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 1 до цієї Додаткової угоди;
- 1.3 викласти «Додаток 4 – Обсяг фінансування», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 3 до цієї Додаткової угоди
- 1.4 доповнити Договір Додатком 5 – «Договірна ціна робіт у 2023 році», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 2 до цієї Додаткової угоди, та викласти п. 13.1. Договору в наступній редакції: «13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:
 - Додаток 1 – Договірна ціна;
 - Додаток 2 – Графік виконання робіт;
 - Додаток 3 – Переліку основних матеріальних ресурсів;
 - Додаток 4 – Обсяг фінансування;
 - Додаток 5 – Договірна ціна робіт у 2023 році»;

- 1.5 доповнити банківські реквізити Замовника наступним розрахунковим рахунком:
р/р UA 15 82017 20344271016400057620.
2. В усьому іншому, що не передбачено цією Додатковою угодою, Сторони керуються умовами Договору.
3. Ця Додаткова угода до Договору набуває чинності з моменту її підписання Сторонами та становить невід'ємну частину Договору.
4. Цю Додаткову угоду до Договору складено у трьох примірниках, які мають рівну юридичну силу, два з яких залишаються у Замовника, один – у Підрядника.
5. Додатки до цієї Додаткової угоди, що є її невід'ємною частиною:
 - Додаток 1 – Графік виконання робіт;
 - Додаток 2 – Договірна ціна робіт у 2023 році;
 - Додаток 3 - Обсяг фінансування.

Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

Замовник:

Департамент дорожнього господарства
Львівської обласної державної
адміністрації
вул. Винниченка, 18, м. Львів, 79008
E-mail: tender.dorogy.loda@gmail.com
р/р UA 92 820172 0344201017495057620
р/р UA 74 820172 0344291014107057620
р/р UA 15 82017 20344271016400057620 у
ДКСУ м. Київ
МФО - 820172
ЄДРПОУ – 43493483

Підрядник:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ШЛЯХОВИК-Т"
вул. пр. Т.Шевченка, буд.32, м. Львів, 79005
E-mail: shliakhovykt@gmail.com
р/р UA 53 305299 0000026000041009977 у
АТ КБ «ПриватБанк»
МФО – 305299
ЄДРПОУ – 42844920

Директор
департаменту дорожнього господарства
Львівської обласної державної
адміністрації



О.О. Шуліковський

Директор
Товариства з обмеженою відповідальністю
«ШЛЯХОВИК-Т»



М.І.Карпець

Додаток № 1
До Додаткової угоди № 3 від "8" серпня 2023 року
до Договору № 34-05/23 від "23" травня 2023 року

Графік надання послуг

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С140407 Зимівки-Уличне Львівської області

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	2023 рік	2024 рік
1	2	3	4	5	6
	<u>Підготовчі та демонтажні роботи</u>				
	<u>Розділ 1. Видалення дерев</u>				
1	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання	га	3,85	3,850	0,0
2	Згрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся з переміщенням до 20 м	га	3,85	3,850	0,0
3	Навантажування матеріалів на транспортні засоби	т	1,848	1,848	0,0
4	Перевезення лісоматеріалів на відстань 15 км	т	1,848	1,848	0,0
5	Звалювання дерев м'яких порід з кореня, діаметр стволів до 16 см	шт	564	564,000	0,0
6	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 24 см	пнів	564	564,000	0,0
7	Оббивання землі з викорчуваних пнів, діаметр пнів до 24 см	пнів	564	564,000	0,0
8	Засипання підкорінних ям	ям	564	564,000	0,0
9	Навантажування матеріалів на транспортні засоби	т	94,36	94,360	0,0
10	Перевезення лісоматеріалів на відстань 15 км	т	94,36	94,360	0,0
	<u>Розділ 2. Демонтаж існуючих знаків</u>				
11	Демонтаж дорожніх знаків на двох металевих опорах односторонніх	знак	10	10,0	0,0
12	Щитки дорожніх знаків (зворотні матеріали)	шт	10	10,0	0,0
13	Демонтаж бетонних фундаментів і цоколів	опора	8	8,0	0,0
14	Стояки металеві СКМ (зворотні матеріали)	шт	8	8,0	0,0
15	Навантажування матеріалів на транспортні засоби	т	0,987	1,0	0,0
16	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів на відстань 15 км	т	0,987	1,0	0,0
17	Демонтаж опор з бетонуванням II група ґрунту	опора	2	2,0	0,0
18	Демонтаж дорожніх знаків на дерев'яних кругляках	шт	2	2,0	0,0
19	Перевезення будівельного сміття до 15 км	т	0,044	0,0	0,0
20	Демонтаж напрямних стовпчиків залізобетонних	стовп.	11	11,0	0,0
21	Стовпчики залізобетонні напрямні (зворотні матеріали)	м3	11	11,0	0,0
22	Навантаження сміття вручну	т	0,7	0,7	0,0
23	Перевезення будівельного сміття до 15 км	т	0,7	0,7	0,0
	<u>Розділ 3. Демонтаж металевого огороження</u>				
24	Демонтаж двобічного огороження, при відстані між стояками 4 м	м	17	17,0	0,0
25	Навантажування матеріалів на транспортні засоби	т	0,5	0,5	0,0
26	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,5	0,5	0,0
27	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів на відстань 15 км	т	0,5	0,5	0,0
	<u>Розділ 4. Демонтажні роботи по проїзній частині</u>				
28	Розбирання бортових каменів	м	75	75,0	0,0
29	Навантаження сміття на автомобілі-самоскиди	т	16,1	16,1	0,0
30	Перевезення будівельного сміття на відстань 15 км	т	16,1	16,1	0,0
	<u>Розділ 5. Дорожній одяг</u>				
31	Розбирання щелебневих покриттів та основ	м3	14,1	14,1	0,0
32	Навантаження сміття на автомобілі-самоскиди	т	23,97	23,97	0,0
33	Перевезення заповнювачів природних на відстань 10 км	т	23,97	23,97	0,0
	<u>Розділ 6. Демонтаж труб в заїздах</u>				
34	Демонтаж ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,5 м при висоті насипу на автомобільних дорогах до 0,9 м	м3	35,15	35,15	0,0

35	Навантаження сміття на автомобілі-самоскиди	т	84,36	84,36	0,0
36	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 3 до 6, 6 м на відстань 15 км	т	84,36	84,36	0,0
	<u>Земляне полотно</u>				
	<u>Розділ 1. Земляне полотно</u>				
	<u>рослинний шар ґрунту</u>				
37	Зрізання рослинного шару ґрунту ґрунт I групи на глибину 15см	м2	25080	25080,0	0,0
38	Зрізання рослинного шару ґрунту ґрунт II групи на глибину 30см	м2	16720	16720,0	0,0
39	Ущільнення земляного полотна	м3	4522,47	4522,47	0,0
40	Розпушування ґрунту, група ґрунту I - IV	м3	2151,86	2151,86	0,0
41	Насування ґрунту при улаштуванні дорожніх насипів з переміщенням на відстань до 10 м ґрунт II групи	м3	4004,01	4004,01	0,0
42	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів при товщині шару до 0,3 м ґрунт II групи	м3	4004,01	4004,01	0,0
43	Ущільнення земляного полотна	м3	4004,01	4004,01	0,0
44	Розробка ґрунту у виїмці з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	1385	1385,0	0,0
45	Розробка ґрунту в куветі з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	26737	17824,667	8912,333
46	Перевезення ґрунту до 1 км для досипання узбіч	т	47807,4	31871,6	15935,8
47	Планування верху земляного полотна і основи ґрунт I групи	м2	27408	27408,0	0,0
	<u>Укріплювальні роботи</u>				
48	Улаштування присипних узбіч ґрунтом із бічних резервів	м3	2430,09	2430,09	0,0
49	Ущільнення земляного полотна	м3	2430,09	2430,09	0,0
50	Планування верху земляного полотна і основи ґрунт I групи	м2	6852	6852,0	0,0
51	Розрівнювання рослинного ґрунту на узбіччях при товщині шару до 0,3 м ґрунт I групи	м3	895,5	895,5	0,0
52	Укріплення зовнішньої сторони узбіччя шириною 0,5 м із посівом трав	м2	4477,5	0,0	4477,5
53	Планування укосів насипів	м2	4965,84	0,0	4965,84
54	Засів трав вручну без підсіпки рослинного ґрунту	м2	15048	0,0	15048,0
55	Посів багаторічних трав на дорогах терас	га	3,5112	0,0	3,511
56	Планування укосів куветів ширина укосу 2 м	м2	50160	0,0	50160,0
	<u>Укріплення відкосів габіонами</u>				
57	Улаштування щебеневі основи під фундаменти габійних конструкцій	м3	23	23,0	0,0
58	Улаштування фундаментних плит бетонних В 20 плоских під габійні конструкції товщиною 15см	м3	3,45	3,45	0,0
59	Стабілізація ґрунтової основи земляного полотна при використанні геотекстильного матеріалу з міцністю на розтяг не менше ніж 9 кН/м, відносним видовженням при розтягу не більше 55% у всіх напрямках та щільністю 200 г/м2	м2	66,5	66,5	0,0
60	Встановлення габійних ящиків	м3	50	50,0	0,0
	<u>Улаштування водоскидів</u>				
	<u>Розділ 1. Водовідведення</u>				
	<u>Розділ 2. Прикромочні лотки та водоскиди</u>				
61	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з поздовжніх лотків зі збірних залізобетонних конструкцій	м	5635	5635,0	0,0
62	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш	м	2230	1880,0	350,0
	<u>Улаштування водоскидів з прикромочного лотка -86шт</u>				
63	Улаштування щебеневі основи під монолітну плиту	м3	7,31	7,31	0,0
64	Улаштування лотка та плити монолітним бетоном С16/20, F200, W6	м3	15,91	15,91	0,0
65	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш	м	189,2	189,2	0,0
	<u>Улаштування водоскидів з бортового каменю по типу 2 - 22шт</u>				
66	Улаштування основи щебеневі під монолітну плиту	м3	2,66	2,66	0,0
67	Улаштування лотка та плити монолітним бетоном С16/20, F200, W6	м3	6,18	6,18	0,0
68	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш	м	52,8	52,8	0,0
	<u>Улаштування водоскидів з бортового каменю по типу 3 - 18шт</u>				
69	Улаштування основи щебеневі під монолітну плиту	м3	3,96	3,96	0,0

70	Улаштування лотка та плити монолітним бетоном С16/20, F200, W6	м3	4,01	4,01	0,0
71	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш	м	90	90,0	0,0
72	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій, глибина різання 20 мм	м різ.	90	90,0	0,0
73	Улаштування тротуарів із бетонних плит тротуарних 8К.10 із заповненням швів піском	м2	45	45,0	0,0
	<u>Влаштування телескопічних лотків водоскидів блоком Б-6</u>				
74	Планування ґрунту по відкосах, група ґрунтів 2	м2	643,9	643,9	0,0
75	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків в укосах насипу	м	215	215,0	0,0
76	Улаштування обойми бетонної для блоків Б-6	м3	34,41	34,41	0,0
	<u>Улаштування гасників водоскидів біля підшви насипу - 37 шт</u>				
77	Планування ґрунту біля підшви насипу, група ґрунтів 2	м2	544,5	544,5	0,0
78	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з гасителів	шт	37	37,0	0,0
79	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш	м	222	222,0	0,0
80	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків відкритих на узбіччях	м3	3,404	3,404	0,0
	<u>/ Влаштування гасників у ковкеті/</u>				
81	Планування ґрунту біля підшви насипу, група ґрунтів 2	м2	403,5	403,5	0,0
82	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з гасителів	шт	89	89,0	0,0
83	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків відкритих на узбіччях	м3	8,188	8,188	0,0
	<u>Водопротікання труби</u>				
	<u>Розділ 1. Труба діаметром 1,0м (10шт 133мп)</u>				
84	Розробка ґрунту у відвал ґрунт II групи	м3	607,1	607,1	0,0
85	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	234,18	234,18	0,0
86	Розробка ґрунту в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	61,52	61,52	0,0
87	Навантаження сипких матеріалів	м3	295,7	295,7	0,0
88	Перевезення ґрунту до 10 км для відсіпання узбіч	т	502,69	502,69	0,0
89	Ущільнення ґрунту, група ґрунту 1-2	м3	91,77	91,77	0,0
90	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	м3	19,95	19,95	0,0
91	Улаштування бетонної основи під трубопроводи	м3	79,8	79,8	0,0
92	Улаштування основи під оголовки щебеневі	м3	3,24	3,24	0,0
93	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопротікання труб ЗК4.100 (0,42м3/шт)	м3	55,86	55,86	0,0
94	Улаштування гідроізоляції проїзної частини залізничних мостів: обмазувальної бітумною мастикою двошарової	м2	392,35	392,35	0,0
95	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової бітумною мастикою	м2	99,75	99,75	0,0
96	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в порталні стінки та відкривки труб	т	3,367	3,367	0,0
97	Улаштування порталних стінок та відкривки труби	м3	63	63,0	0,0
98	Улаштування щебеневі основи на вході та виході з труби	м3	7,2	7,2	0,0
99	Улаштування укріплення лотка на вході та виході з труби монолітним бетоном В15	м3	14,4	14,4	0,0
100	Мостіння русла на виході з труби бутовим каменем фр.150-350 мм	м2	22	22,0	0,0
101	Засипання траншей і котлованів відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт I групи	м3	580,1	580,1	0,0
102	Ущільнення ґрунту, група ґрунту 1-2	м3	580,1	580,1	0,0
103	Засипання траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	27	27,0	0,0
	<u>Розділ 2. Оглядні колодязі під водопротікання труби (3шт)</u>				
	<u>Розділ 3. Земляні роботи</u>				
104	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	м3	10,8	10,8	0,0
105	Розробка ґрунту в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 3 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	м3	1,2	1,2	0,0
106	Улаштування піщаної основи під каналізаційні труби	м3	0,6	0,6	0,0

	<u>Розділ 4. Колодязі</u>				
	<u>Розділ 5. Зовнішні мережі каналізації, колодязі збірні з/б каналізаційні т.п. 902-09-22.84 (од. виміру шт.)</u>				
107	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	4,26	4,26	0,0
108	Фарбування металевих драбин ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	м2	2,664	2,664	0,0
109	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	6	6,0	0,0
110	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	м2	33,56	33,56	0,0
111	Засипання траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	1,8	1,8	0,0
	<u>Розділ 6. Влаштування водовідвідних лотків Л5-8</u>				
112	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	391,05	0,0	391,05
113	Перевезення ґрунту до 10 км	т	664,79	0,0	664,79
114	Улаштування щебеневі основи під лотка Л5-8	м3	260,7	0,0	260,7
115	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків поздовжніх зі збірного бетону	м3	366,824	0,0	366,824
116	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	м2	5084	0,0	5084,0
117	Улаштування дорожніх покриттів із збірних залізобетонних плит перекриття П5Д-8 серія 3.006.1-2.87 прямокутних площею до 3 м2	м3	25,52	0,0	25,52
118	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350 в 2 шари	м2	408,05	0,0	408,05
	<u>Укріплення русла вхідного та вихідного оголовків</u>				
119	Улаштування одношарових основ товщиною 10 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиснення понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	м2	150	150,0	0,0
120	Улаштування бетону входу та виходу із труби	м3	18	18,0	0,0
	<u>Влаштування водоперепускних труб Е2-К діам. 600мм на з'їздах у двори</u>				
121	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	77,4	7,7	69,7
122	Перевезення ґрунту до 10 км	т	131,58	13,2	118,38
123	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	м3	25,8	2,6	23,2
124	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м і діаметром 600 мм	м	215	21,5	193,5
125	Засипка траншей та котлованів при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	м3	22,45	2,25	20,20
126	Ущільнення ґрунту, група ґрунту 1-2	м3	22,45	2,25	20,20
127	Укріплення русла вхідного та вихідного оголовків щебенем	м3	8,9	0,0	8,9
	<u>Улаштування дорожньої конструкції проїзної частини</u>				
	<u>Розділ 1. Тип I (підсилення)</u>				
128	Розпушування конструктивних шарів дорожнього одягу на глибину 5см	м2	2097	2097,0	0,0
129	Виправлення профілю поверхні дороги без додавання нового матеріалу	м2	44873,66	30320,04	14553,62
130	Улаштування вирівнюючого шару з щебеневі-піщаної суміші С-7 товщиною 15 см	м2	44487,73	30059,28	14428,45
131	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 6 см із асфальтобетонної суміші	м2	42117,73	28457,93	13659,80
132	Розлив в'язучих матеріалів ЕКШМ-50	т	25,270638	0,0	25,271
133	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші	м2	41938	0,0	41938,0
	<u>Розділ 2. Тип II (поширення - новий дорожній одяг)</u>				
134	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	12630,09	8420,06	4210,03
135	Перевезення ґрунту до 10 км	т	21471,16	14314,11	7157,05
136	Улаштування дренажного шару з щебеневі-піщаної суміші товщиною 21 см	м2	12262,23	8174,82	4087,41
137	Улаштування вирівнюючого шару з щебеневі-піщаної суміші С-7 товщиною 15 см	м2	11669,73	7779,82	3889,91
138	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 6 см із асфальтобетонної суміші	м2	9299,73	6199,82	3099,91
139	Розлив в'язучих матеріалів ЕКШМ-50	т	5,579838	0,0	5,580
140	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші	м2	9120	0,0	9120,0
	<u>Розділ 3. Тип III (розбирання - новий дорожній одяг)</u>				
141	Розбирання щебеневих покриттів та основ	м3	1051,05	583,92	467,13

142	Навантаження сипких матеріалів	м3	1051,05	583,92	467,13
143	Перевезення заповнювачів природних, самоскидами на відстань 10 км	т	1786,79	992,7	794,13
144	Улаштування дренажного шару з щебеневано-піщаної суміші товщиною 21 см	м2	3520,08	1955,60	1564,48
145	Улаштування основи дорожнього одягу з щебеневано-піщаної суміші С-7 товщиною 15 см	м2	3422,58	1901,43	1521,15
146	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 6 см із асфальтобетонної суміші	м2	3032,58	1684,77	1347,81
147	Розлив в'язучих матеріалів ЕКШМ-50	т	1,819548	0,0	1,820
148	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші	м2	3003	0,0	3003,0
	<u>З'їзди та примикання</u>				
	<u>Розділ 1. З асфальтобетонним покриттям</u>				
149	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	1300,2	0,0	1300,2
150	Перевезення ґрунту до 10 км	т	2210,34	0,0	2210,34
151	Улаштування дренажного шару з щебеневано-піщаної С-5 суміші товщиною 21 см	м2	1300,2	0,0	1300,2
152	Улаштування основи дорожнього одягу з щебеневано-піщаної С-7 суміші товщиною 15 см	м2	1271,85	0,0	1271,85
153	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 6 см із асфальтобетонної суміші	м2	1158,45	0,0	1158,45
154	Розлив в'язучих матеріалів ЕКШМ-50	т	0,69507	0,0	0,695
155	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші	м2	1149	0,0	1149,0
	<u>Розділ 2. Примикання технологічних проїздів та відомчих доріг</u>				
156	Улаштування покриття дорожнього одягу з'їздів та примикань з щебеневано-піщаної суміші С-7 товщиною 12 см	м2	289	0,0	289,0
	<u>Розділ 3. В'їзди в двори</u>				
157	Улаштування в'їздів у двори з щебеневано-піщаної суміші С7 товщиною 10 см	м2	1472	0,0	1472,0
	<u>Розділ 4. Укріплення узбіч</u>				
158	Укріплення узбіч щебеневано-піщаною сумішшю С-7 при товщині шару 12 см	м2	13704	0,0	13704,0
	<u>Тротуари</u>				
159	Встановлення бортових каменів БР100.20.8 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	2183	0,0	2183,0
160	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	2161	2161,0	0,0
161	Улаштування основи тротуарів щебеневано-піщаної суміші С-7 при товщині шару 12 см	м2	3061,45	0,0	3061,45
162	Улаштування покриття із фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші 3:1	м2	3330	0,0	3330,0
	<u>Бар'єрне огороження та напрямні стовпчики</u>				
	<u>Розділ 1. Бар'єрного одностороннього огороження (11ДО-2.0.128/1.3)</u>				
163	Улаштування металевих бар'єрного одностороннього із оцинкованої сталі (11ДО-2.0.128/1.3)	м	538	0,0	538,0
	<u>Розділ 2. Бар'єрного одностороннього огороження (11ДО-2.0.280/0.8)</u>				
164	Улаштування металевих бар'єрного одностороннього із оцинкованої сталі (11ДО-2.0.280/0.8)	м	3155	0,0	3155,0
	<u>Розділ 3. Поручневе огороження СЗ-РМ-2.0</u>				
165	Улаштування оцинкованого перильного огороження С2К-РМ на транспортних спорудах з кріпленням на болтах	м.п.	216	0,0	216,0
	<u>Розділ 4. Направні стовпчики</u>				
166	Встановлення напрямних пластикових стовпчиків СН2-В-П-1,6(1,0)	ст	187	0,0	187,0
	<u>Організація дорожнього руху</u>				
	<u>Розділ 1. Дорожні знаки</u>				
167	Встановлення трубчастих сталевих опор з улаштуванням бетонних фундаментів і цоколів	опора	288	0,0	288,0
168	Встановлення щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	щит	280	0,0	280,0
169	Встановлення щитів дорожніх знаків з кріпленням на двох опорах	щит	4	0,0	4,0
	<u>Розділ 2. Розмітка</u>				

170	Розмічання проїзної частини самохідною маркірувальною машиною	км	24,445	0,0	24,445
171	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1, 1.2, 1.4 - 1.8	км	24,445	0,0	24,445
172	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.12-1.13, 1.14.3 - 1.24	м2	3,68	0,0	3,680
173	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.14.1, 1.14.2	м2	114	0,0	113,6
Всього вартість надання послуг:		грн.	195 072 510,00	79 832 730,34	115 239 779,66

Замовник

Департамент дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації

О.О. Шуліковський



Підрядник

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Шляховик-Т"

М.І. Карпець



Замовник - Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації
Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "Шляховик-Т"

ДОГОВІРНА ЦІНА

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С140407 Зимівки-Уличне Львівської області

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці тис.грн	Загальна вартість тис.грн
1	2	3	4	5	6
	Підготовчі та демонтажні роботи				
	Розділ 1. Видалення дерев				
1	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у грунтах природного залягання	га	3,85	3,47354	13,373
2	Згрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся з переміщенням до 20 м	га	3,85	4,33922	16,706
3	Навантажування матеріалів на транспортні засоби	т	1,848	0,08222	0,152
4	Перевезення лісоматеріалів на відстань 15 км	т	1,848	0,126	0,233
5	Звалювання дерев м'яких порід з кореня, діаметр стволів до 16 см	шт	564	0,0106786	6,023
6	Корчування пнів у грунтах природного залягання з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 24 см	пнів	564	0,0400872	22,609
7	Оббивання землі з викорчуваних пнів, діаметр пнів до 24 см	пнів	564	0,0124409	7,017
8	Засипання підкорінних ям	ям	564	0,0565056	31,869
9	Навантажування матеріалів на транспортні засоби	т	94,36	0,08222	7,758
10	Перевезення лісоматеріалів на відстань 15 км	т	94,36	0,126	11,889
	Розділ 2. Демонтаж існуючих знаків				
11	Демонтаж дорожніх знаків на двох металевих опорах односторонніх	знак	10	0,15915	1,592
12	Щитки дорожніх знаків (зворотні матеріали)	шт	10	0,3225	3,225
13	Демонтаж бетонних фундаментів і цоколів	опора	8	0,13962	1,117
14	Стояки металеві СКМ (зворотні матеріали)	шт	8	0,3	2,400
15	Навантажування матеріалів на транспортні засоби	т	0,987	0,06427	0,063
16	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів на відстань 15 км	т	0,987	0,126	0,124
17	Демонтаж опор з бетонуванням II група ґрунту	опора	2	0,12805	0,256
18	Демонтаж дорожніх знаків на дерев'яних кругляках	шт	2	0,259793	0,520
19	Перевезення будівельного сміття до 15 км	т	0,044	0,126	0,006
20	Демонтаж напрямних стовпчиків залізобетонних	стовп.	11	0,065993	0,726
21	Стовпчики залізобетонні напрямні (зворотні матеріали)	м3	11	2,9	31,900
22	Навантаження сміття вручну	т	0,7	0,12183	0,085
23	Перевезення будівельного сміття до 15 км	т	0,7	0,126	0,088
	Розділ 3. Демонтаж металевого огороження				
24	Демонтаж двобічного огороження, при відстані між стояками 4 м	м	17	0,0407469	0,693
25	Навантажування матеріалів на транспортні засоби	т	0,5	0,08222	0,041
26	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,5	6,91614	3,458
27	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів на відстань 15 км	т	0,5	0,126	0,063
	Розділ 4. Демонтажні роботи по проїзній частині				
28	Розбирання бортових каменів	м	75	0,1081454	8,111
29	Навантаження сміття на автомобілі-самоскиди	т	16,1	0,0724402	1,166
30	Перевезення будівельного сміття на відстань 15 км	т	16,1	0,126	2,029
	Розділ 5. Дорожній одяг				
31	Розбирання щебеневих покриттів та основ	м3	14,1	0,1580935	2,229
32	Навантаження сміття на автомобілі-самоскиди	т	23,97	0,0724402	1,736
33	Перевезення заповнювачів природних на відстань 10 км	т	23,97	0,084	2,013
	Розділ 6. Демонтаж труб в заїздах				
34	Демонтаж ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,5 м при висоті насипу на автомобільних дорогах до 0,9 м	м3	35,15	6,76323	237,728
35	Навантаження сміття на автомобілі-самоскиди	т	84,36	0,0724402	6,111
36	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 3 до 6, 6 м на відстань 15 км	т	84,36	0,126	10,629
	Земляне полотно				
	Розділ 1. Земляне полотно				
	рослинний шар ґрунту				
37	Зрізання рослинного шару ґрунту ґрунт I групи на глибину 15см	м2	25080	0,00236893	59,413
38	Зрізання рослинного шару ґрунту ґрунт II групи на глибину 30см	м2	16720	0,00421963	70,552
39	Ущільнення земляного полотна	м3	4522,47	0,0081194	36,720
40	Розпушування ґрунту, група ґрунту I - IV	м3	2151,86	0,00276374	5,947
41	Насування ґрунту при улаштуванні дорожніх насипів з переміщенням на відстань до 10 м ґрунт II групи	м3	4004,01	0,0088834	35,569
42	Розрівнювання ґрунту при відсіпанні насипів при товщині шару до 0,3 м ґрунт II групи	м3	4004,01	0,014559	58,294
43	Ущільнення земляного полотна	м3	4004,01	0,0081194	32,510
44	Розробка ґрунту у виїмці з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	1385	0,0487902	67,574
45	Розробка ґрунту в кюветі з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	17824,667	0,0487902	869,669
46	Перевезення ґрунту до 1 км для досипання узбіч	т	31871,6	0,0084	267,721

47	Планування верху земляного полотна і основи ґрунт I групи	м2	27408	0,00055251	15,143
48	Укріплювальні роботи				
49	Ущільнення узбіч ґрунтом із бічних резервів	м3	2430,09	0,0128057	31,119
50	Планування верху земляного полотна і основи ґрунт I групи	м3	2430,09	0,0057996	14,094
51	Розрівнювання рослинного ґрунту на узбіччях при товщині шару до 0,3 м ґрунт I групи	м2	6852	0,00055251	3,786
52	Укріплення зовнішньої сторони узбіччя шириною 0,5 м із посівом трав	м3	895,5	0,0115977	10,386
53	Планування укосів насипів	м2	0,0	0,01589354	0,000
54	Засів трав вручну без підсилок рослинного ґрунту	м2	0,0	0,00335962	0,000
55	Посів багаторічних трав на дорогах терас	м2	0,0	0,0035448	0,000
56	Планування укосів кюветів ширина укосу 2 м	га	0,0	57,60237	0,000
57	Укріплення відкосів габіонами	м2	0,0	0,00419083	0,000
58	Улаштування щебеневі основи під фундаменти габійних конструкцій	м3	23	2,09573	48,202
59	Улаштування фундаментних плит бетонних В 20 плоских під габійні конструкції товщиною 15см	м3	3,45	2,5857978	8,921
60	Стабілізація ґрунтової основи земляного полотна при використанні геотекстильного матеріалу з міцністю на розтяг не менше ніж 9 кН/м, відносним видовженням при розтягу не більше 55% у всіх напрямках та щільністю 200 г/м2	м2	66,5	0,02939743	1,955
61	Встановлення габійних ящиків	м3	50	4,49776	224,888
62	Улаштування водоскидів				
63	Розділ 1. Водовідведення				
64	Розділ 2. Прикромочні лотки та водоскиди				
65	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з поздовжніх лотків зі збірних залізобетонних конструкцій	м	5635	1,3870983	7 816,299
66	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш	м	1880	0,55861	1 050,187
67	Улаштування водоскидів з прикромочного лотка -86шт				
68	Улаштування щебеневі основи під монолітну плиту	м3	7,31	2,09573	15,320
69	Улаштування лотка та плити монолітним бетоном С16/20, F200, W6	м3	15,91	2,5857978	41,140
70	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш	м	189,2	0,5696	107,768
71	Улаштування водоскидів з бортового каменю по типу 2 - 22шт				
72	Улаштування основи щебеневі під монолітну плиту	м3	2,66	2,09573	5,575
73	Улаштування лотка та плити монолітним бетоном С16/20, F200, W6	м3	6,18	2,5857978	15,980
74	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш	м	52,8	0,5696	30,075
75	Улаштування водоскидів з бортового каменю по типу 3 - 18шт				
76	Улаштування основи щебеневі під монолітну плиту	м3	3,96	2,09573	8,299
77	Улаштування лотка та плити монолітним бетоном С16/20, F200, W6	м3	4,01	2,5857978	10,369
78	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш	м	90	0,5696	51,264
79	Різнання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій, глибина різання 20 мм	м різ.	90	0,3497555	31,478
80	Улаштування тротуарів із бетонних плит тротуарних 8К.10 із заповненням швів піском	м2	45	0,860251	38,711
81	Улаштування телескопічних лотків водоскидів блоком Б-6				
82	Планування ґрунту по відкосах, група ґрунтів 2	м2	643,9	0,01800015	11,590
83	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків в укосах насипу	м	215	1,8558418	399,006
84	Улаштування обійми бетонної для блоків Б-6	м3	34,41	2,9817518	102,602
85	Улаштування гасників водоскидів біля підшви насипу - 37 шт				
86	Планування ґрунту біля підшви насипу, група ґрунтів 2	м2	544,5	0,01800015	9,801
87	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з гасителів	шт	37	12,3134324	455,597
88	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш	м	222	0,57814	128,347
89	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків відкритих на узбіччях	м3	3,404	19,3137485	65,744
90	Улаштування водоскидів з проїжджої частини з лотків відкритих на узбіччях				
91	Улаштування гасників у кюветі				
92	Планування ґрунту біля підшви насипу, група ґрунтів 2	м2	403,5	0,01800015	7,263
93	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з гасителів	шт	89	11,0386067	982,436
94	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків відкритих на узбіччях	м3	8,188	19,3137518	158,141
95	Водопропускні труби				
96	Розділ 1. Труба діаметром 1,0м (10шт 133мм)				
97	Розробка ґрунту у відвал ґрунт II групи	м3	607,1	0,0425617	25,839
98	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	234,18	0,0487902	11,426
99	Розробка ґрунту в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	61,52	0,2248806	13,835
100	Навантаження сипких матеріалів	м3	295,7	0,0685842	20,280
101	Перевезення ґрунту до 10 км для відсіпання узбіч	т	502,69	0,084	42,226
102	Ущільнення ґрунту, група ґрунту 1-2	м3	91,77	0,0543285	4,986
103	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	м3	19,95	2,41814	48,242
104	Улаштування бетонної основи під трубопроводи	м3	79,8	2,7429	218,883
105	Улаштування основи під оголовки щебеневі	м3	3,24	2,09573	6,790
106	Укладання ланок одночкових круглих залізобетонних водопропускних труб ЗК4.100 (0,42м3/шт)	м3	55,86	26,8771213	1 501,356
107	Улаштування гідроізоляції проїзної частини залізничних мостів: обмазувальної бітумною мастикою двошарової	м2	392,35	0,2214434	86,883
108	Улаштування гідроізоляції обклеювальної двошарової бітумною мастикою	м2	99,75	0,3319008	33,107
109	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в порталні стінки та відкритки труб	т	3,367	40,8336798	137,487
110	Улаштування порталних стінок та відкритків труби	м3	63	7,385455	465,284
111	Улаштування щебеневі основи на вході та виході з труби	м3	7,2	2,09573	15,089
112	Улаштування укріплення лотка на вході та виході з труби монолітним бетоном В15	м3	14,4	2,9285178	42,171
113	Мостіння русла на виході з труби буювим каменем фр.150-350 мм	м2	22	0,8141318	17,911
114	Засипання траншей і котлованів відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт I групи	м3	580,1	0,006169	3,579
115	Ущільнення ґрунту, група ґрунту 1-2	м3	580,1	0,0543285	31,516

103	Засипання траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1				
	Розділ 2. Оглядні колодязі під водопропускні труби (Зшт)	м3	27	0,1295922	3,499
	Розділ 3. Земляні роботи				
104	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	м3	10,8	0,1457709	1,574
105	Розробка ґрунту в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 3 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	м3	1,2	0,4166855	0,500
106	Улаштування піщаної основи під каналізаційні труби	м3	0,6	1,36818	0,821
	Розділ 4. Колодязі				
	Розділ 5. Зовнішні мережі каналізації, колодязі збірні з/б каналізаційні т.п. 902-09-22.84 (од. виміру шт.)				
107	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	4,26	18,76807	79,952
108	Фарбування металевих драбин ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	м2	2,664	0,1209253	0,322
109	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	6	0,31888	1,913
110	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	м2	33,56	0,1405656	4,717
111	Засипання траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	1,8	1,07667	1,938
	Розділ 6. Влаштування водовідвідних лотків Л5-8				
112	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	0,0	0,0487902	0,000
113	Перевезення ґрунту до 10 км	т	0,0	0,084	0,000
114	Улаштування щелевеної основи під лотка Л5-8	м3	0,0	2,41814	0,000
115	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків поздовжніх зі збірного бетону	м3	0,0	11,54891	0,000
116	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	м2	0,0	0,1405656	0,000
117	Улаштування дорожніх покриттів із збірних залізобетонних плит перекриття П5Д-8 серія 3.006.1-2.87 прямокутних площею до 3 м2	м3	0,0	19,99722	0,000
118	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів Толь з крупнозернистою поспілкою гідроізоляційна, марка ТГ-350 в 2 шари	м2	0,0	0,3733382	0,000
	Укріплення русла вхідного та вихідного оголовків				
119	Улаштування одношарових основ товщиною 10 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиснення понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	м2	150	0,21496	32,244
120	Улаштування бетону входу та виходу із труби	м3	18	2,5857978	46,544
	Влаштування водоперепускних труб Е2-К діам. 600мм на з'їздах у двори				
121	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	7,7	0,0487902	0,378
122	Перевезення ґрунту до 10 км	т	13,2	0,084	1,105
123	Улаштування щелевеної основи під трубопроводи	м3	2,6	2,41814	6,239
124	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м і діаметром 600 мм	м	21,5	6,300116	135,452
125	Засипка траншей та котлованів при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	м3	2,25	0,0120859	0,027
126	Ущільнення ґрунту, група ґрунту 1-2	м3	2,25	0,0543285	0,122
127	Укріплення русла вхідного та вихідного оголовків щебенем	м3	0,0	2,41814	0,000
	Улаштування дорожньої конструкції проїзної частини				
	Розділ 1. Тип I (підсилення)				
128	Розпушування конструктивних шарів дорожнього одягу на глибину 5см	м2	2097,0	0,02635531	55,267
129	Виправлення профілю поверхні дороги без додавання нового матеріалу	м2	30320,04	0,0472123	1 431,479
130	Улаштування вирівнюючого шару з щебеневі-піщаної суміші С-7 товщиною 15 см	м2	30059,28	0,34806136	10 462,473
131	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 6 см із асфальтобетонної суміші	м2	28457,93	0,67451992	19 195,438
132	Розлив в'язучих матеріалів ЕКШМ-50	т	0,0	28,40619	0,000
133	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші	м2	0	0,57639235	0,000
	Розділ 2. Тип II (поширення - новий дорожній одяг)				
134	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	8420,06	0,0487902	410,816
135	Перевезення ґрунту до 10 км	т	14314,11	0,084	1 202,385
136	Улаштування дренажного шару з щебеневі-піщаної суміші товщиною 21 см	м2	8174,82	0,46694655	3 817,204
137	Улаштування вирівнюючого шару з щебеневі-піщаної суміші С-7 товщиною 15 см	м2	7779,82	0,34806136	2 707,855
138	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 6 см із асфальтобетонної суміші	м2	6199,82	0,67451992	4 181,902
139	Розлив в'язучих матеріалів ЕКШМ-50	т	0,0	28,40619	0,000
140	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші	м2	0	0,57639235	0,000
	Розділ 3. Тип III (розбирання - новий дорожній одяг)				
141	Розбирання щебених покриттів та основ	м3	583,92	0,1580935	92,313
142	Навантаження сипких матеріалів	м3	583,92	0,0685842	40,047
143	Перевезення заповнювачів природних, самоскидами на відстань 10 км	т	992,66	0,126	125,075
144	Улаштування дренажного шару з щебеневі-піщаної суміші товщиною 21 см	м2	1955,60	0,46694655	913,161
145	Улаштування основи дорожнього одягу з щебеневі-піщаної суміші С-7 товщиною 15 см	м2	1901,43	0,34806136	661,815
146	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 6 см із асфальтобетонної суміші	м2	1684,77	0,67451992	1 136,409
147	Розлив в'язучих матеріалів ЕКШМ-50	т	0,0	28,40619	0,000
148	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші	м2	0	0,57639235	0,000
	З'їзди та примикання				
	Розділ 1. З асфальтобетонним покриттям				
149	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	0,0	0,0487902	0,000
150	Перевезення ґрунту до 10 км	т	0,0	0,084	0,000
151	Улаштування дренажного шару з щебеневі-піщаної С-5 суміші товщиною 21 см	м2	0,0	0,46694655	0,000
152	Улаштування основи дорожнього одягу з щебеневі-піщаної С-7 суміші товщиною 15 см	м2	0,0	0,34806136	0,000
153	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 6 см із асфальтобетонної суміші	м2	0,0	0,67451992	0,000
154	Розлив в'язучих матеріалів ЕКШМ-50	т	0,0	28,40619	0,000
155	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші	м2	0,0	0,57639235	0,000
	Розділ 2. Примикання технологічних проїздів та відомчих доріг				

156	Улаштування покриття дорожнього одягу з'їздів та примикань з щебенево-піщаної суміші С-7 товщиною 12 см	м2	0,0	0,28211077	0,000
Розділ 3. В'їзди в двори					
157	Улаштування в'їздів у двори з щебенево-піщаної суміші С7 товщиною 10 см	м2	0,0	0,238144	0,000
Розділ 4. Укріплення узбіч					
158	Укріплення узбіч щебенево-піщаною сумішшю С-7 при товщині шару 12 см	м2	0,0	0,2757915	0,000
Тротуари					
159	Встановлення бортових каменів БР100.20.8 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	0,0	0,37346	0,000
160	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	2161	0,55861	1 207,156
161	Улаштування основи тротуарів щебенево-піщаної суміші С-7 при товщині шару 12 см	м2	0,0	0,2780313	0,000
162	Улаштування покриття із фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші 3:1	м2	0,0	0,61715615	0,000
Бар'єрне огородження та напрямні стовпчики					
Розділ 1. Бар'єрного одностороннього огородження (11ДО-2.0.128/1,3)					
163	Улаштування металевих бар'єрного одностороннього огородження одностороннього із оцинкованої сталі (11ДО-2.0.128/1,3)	м	0,0	2,4830482	0,000
Розділ 2. Бар'єрного одностороннього огородження (11ДО-2.0.280/0,8)					
164	Улаштування металевих бар'єрного одностороннього огородження одностороннього із оцинкованої сталі (11ДО-2.0.280/0,8)	м	0,0	2,844781	0,000
Розділ 3. Поручневе огородження СЗ-РМ-2.0					
165	Улаштування оцинкованого перильного огородження С2К-РМ на транспортних спорудах з кріпленням на болтах	м.п.	0,0	2,599106	0,000
Розділ 4. Направні стовпчики					
166	Встановлення напрямних пластикових стовпчиків СН2-В-П-1,6(1,0)	ст	0,0	0,57666	0,000
Організація дорожнього руху					
Розділ 1. Дорожні знаки					
167	Встановлення трубчастих сталевих опор з улаштуванням бетонних фундаментів і цоколів	опора	0,0	1,6355277	0,000
168	Встановлення щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	щит	0,0	0,909446	0,000
169	Встановлення щитів дорожніх знаків з кріпленням на двох опорах	щит	0,0	2,02083	0,000
Розділ 2. Розмітка					
170	Розмічання проїзної частини самохідною маркірувальною машиною	км	0,0	1,73702	0,000
171	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1, 1.2, 1.4 - 1.8	км	0,0	9,86618	0,000
172	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.12-1.13, 1.14.3 - 1.24	м2	0,0	0,24166	0,000
173	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.14.1, 1.14.2	м2	0,0	0,21187	0,000
Всього дорожніх робіт та послуг				64 526,22921	
				Кошти на покриття ризиків усіх учасників дорожніх робіт та послуг	2 001,04607
				Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	0,000
				Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	0,000
				Податок на додану вартість	13 305,45506
				Всього дорожніх робіт та послуг	79 832,73034

Замовник

О.О. Шуліковський

Підрядник

М.І. Карпець

Додаток 3
до Додаткової угоди № 3
від «31» серпня 2023 року
до Договору № 34-05/23
від «23» травня 2023 року

ОБСЯГ ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С140407 Зимівки-Уличне Львівської області (ДК 021:2015: 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація)

Період виконання робіт	2023 рік	2024 рік
Обсяг фінансування, грн. з ПДВ	79 832 730,34	115 239 779,66

Замовник:

Директор
департаменту дорожнього господарства
Львівської обласної державної
адміністрації

М.П.

О.О. Шуліковський

Підрядник:

Директор
Товариства з обмеженою відповідальністю
«ШЛЯХОВИК-Т»

М.П.

М.І.Карпець